
 
 
 
 
 
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 
P R I M A R 

 

D I S P O Z I Ţ I A  nr. 4999 
din 9 octombrie 2009 

cu privire la convocarea Consiliului Local al Municipiului Arad 
în şedinţă publică extraordinară, în ziua de luni, 12 octombrie 2009 

 
Primarul Municipiului Arad, 
Având în vedere: 

În temeiul prevederilor art.39 alin.(2) şi art.68 din Legea nr.215/2001, privind administraţia 
publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 
D I S P U N E 

 
Art.1.Consiliul Local al Municipiului Arad se convoacă în şedinţă publică extraordinară pentru ziua de 
luni, 12 octombrie 2009, orele 14,00, care va avea loc în sala 70, B-dul Revoluţiei nr.75, cu 
următoarea 

O R D I N E   D E   Z I 
 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea participării Municipiului Arad la Programul naţional de 
îmbunătăţire a calităţii mediului prin realizarea de spaţii verzi în localităţi pentru obiectivul 
„Reamenajare Parc Pădurice în localitatea Arad, judeţul Arad” - iniţiativa primarului 

2. Proiect de hotărâre privind desemnarea persoanei care reprezintă Municipiul Arad în relaţia 
cu Ministerul Mediului şi Administraţia Fondului pentru Mediu pentru obiectivul 
„Reamenajare Parc Pădurice în Localitatea Arad, Judeţul Arad“ - iniţiativa primarului. 

3. Proiect de hotărâre referitor la modificarea art.1 din Hotărârea nr. 359/2009 a Consiliului 
Local al Municipiului Arad privind transmiterea în folosinţă către Compania Naţională de 
Investiţii – CNI – S.A. a unui teren  în suprafaţă de 2.100  mp, pe durata construirii 
obiectivului „Sală de gimnastică”-iniţiativa primarului. 

 
Art.2.Comisiile de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad se convoacă în şedinţă 
reunită pentru avizarea proiectelor de hotărâri înscrise la art.1, luni, 12 octombrie 2009, orele 13,30, 
şedinţă care va avea loc în sala 70, B-dul Revoluţiei nr.75. 

 
P R I M A R 

Gheorghe FALCĂ 
 
 
IF/IF/ ex.3 Vizat pentru legalitate 

S E C R E T A R 
Doina PAUL 

Dosar Dispoziţii Primar 2009 
Dosar şedinţă CLMA 12.10.2009 
Dosar ordine de zi şedinţe CLMA 2008-2012                                                          
 

  
 
 

 Cod PMA -S1-15 


	ROMÂNIA
	JUDEŢUL ARAD
	MUNICIPIUL ARAD
	D I S P O Z I Ţ I A  nr. 4999

